vigência contratual, conforme o artigo 124, inciso ii, da lei nº 14.133/2021. Serão
contratados 10 (dez) postos, todos lotados na unidade curitiba. O valor contratado a
partir da data de vigência deste termo aditivo (05 de agosto de 2025) será de r$
662.499,60 (seiscentos e sessenta e dois mil, quatrocentos e noventa e nove reais e
sessenta centavos) anuais.. Vigência: 05/08/2025 a 03/08/2026. Valor Total Atualizado
do Contrato: R$ 662.500,00. Data de Assinatura: 05/08/2025.

(COMPRASNET 4.0 - 05/08/2025).